Уважаемые коллеги!

Направляем письмо Главного управления МЧС России

 по Пермскому краю от 7 октября 2022 г. № ИП-168-730 о направлении памяток,

для использования при проведении профилактической работы в жилом фонде

и профилактике пожаров в осенне – зимний пожароопасный период.

Приложение: упомянутое на 3 л. в 1 экз. в первый адрес.

Заместитель министра             А.М. Иванов

Григорьева Екатерина Алексеевна

8 (342) 207 16 65 (доп.709)

Главам (главам администраций)
муниципальных и городских
округов Пермского края

Начальнику Главного
управления МЧС России
по Пермскому краю

Урусову А.В.
(для сведения)

Екатерининская ул., д. 53а,
г. Пермь, 614990

О направлении памяток

Документ создан в электронной форме. № 10-02.1-05-155 от 11.10.2022. Исполнитель: Григорьева Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.10.2022 09:35

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(Главное управление МЧС России
по Пермскому краю)

ул. Екатерининская, 53а, г. Пермь, 614015
Телефон: 258-40-01 Факс (342) 212-42-52

e-mail: ngu@59.mchs.gov.ru

11  DSNUMBER
_____________№_____________

На № ____________от ____________

Министру территориальной
безопасности Пермского края

Батмазову В.А.

Уважаемый Виктор Александрович!

Направляю  в  Ваш  адрес  памятки  для  использования  при  проведении
профилактической  работы в  жилом  фонде  и  профилактике  пожаров  в  осенне-
зимний пожароопасный период

С уважением,

Начальник Главного управления
полковник внутренней службы А.В. Урусов

                                         DSSIGNATURE

Логинов Иван Александрович
управление надзорной деятельности и профилактической работы
(342) 258-40-01 (доб. 374)

Документ создан в электронной форме. № ИП-168-730 от 07.10.2022.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.10.2022 10:30
Документ создан в электронной форме. № 10-02.1-05-155 от 11.10.2022. Исполнитель: Григорьева Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.10.2022 09:35

Документ создан в электронной форме. № 10-02.1-05-155 от 11.10.2022. Исполнитель: Григорьева Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.10.2022 09:35

Документ создан в электронной форме. № 10-02.1-05-155 от 11.10.2022. Исполнитель: Григорьева Е.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.10.2022 09:35

	1
	2
	3
	4